

Årsberetning 2014 – 2015

Bestyrelse Bestyrelsen har i perioden bestået af:

Jens Andersen	Formand
Lis Jakobsen	Næstformand
Birger Madsen	Kasserer
Flemming Nielsen	Sekretær
Johan Knudsen	
Henrik Friis	1. suppleant
Susanne Sindberg	2. suppleant

Der har i perioden været afholdt 7 bestyrelsesmøder. (27/3, 24/4, 28/5, 17/7, 25/9, 13/11 og 12/2) På møderne gennemgås fast følgende hovedområder: post, økonomi og udvalg.

Bestyrelsen har udover den daglige drift deltaget i aktiviteter som beskrevet under de enkelte udvalg og møder på landsplan som nævnt nedenfor.

Revision Revisionen har i perioden bestået af:

Jann Larsen	
Inge Jørgensen	
Birgit Hendrichsen	Suppleant

Medlemmer Medlemstallet for afdelingen var ved udgangen af **2014** opgjort til **298**.

	2013	2014	Ændring	%
Afdeling	309	298	-11	-3,6

Landsplan Landsmødet blev afholdt 24. – 26. oktober i Middelfart med ca. 155 deltagere. Fra Rødovre afdeling deltog følgende 9: **Flemming Nielsen (delegeret), Lis Jakobsen(delegeret), Jens Peter Jakobsen, Per Holm, Finn Kristensen, Aase Spelmann, Jens Spelmann, Vibeke Lund og Henning Liljendahl.**

"Dansk Cyklist Forbund" skal fremover hedde: "Cyklistforbundet" med det gamle navn som binavn. Arbejdsprogrammet blev skåret ned til 6 hovedområder: "Cyklende børn", "Sikker på cykel", "Vis hensyn", "Cykl ud i verden", "Cykel i topkvalitet" og "Hverdagscyklisme".

Jette Gotsche blev genvalgt landsformand.

Landsmødereferatet kan ses på: www.cyklistforbundet.dk/Om-os/Om-organisationen/Landsmoeder-og-aarsrapporter/Landsmoede-2014

VCTA Vi deltog igen i 2014 i **Vi cykler til arbejde** med omdeling af kampagnemateriale. Kommunen viste som de tidligere år også denne gang stor velvilje ved dels at give et pænt beløb til præmier samt ved at sørge for trykning og rundsendelse af kampagne-materialet til firmaer og institutioner i kommunen. Øvrige omkostninger blev dækket af VCTA-sekretariatet.

Efterfølgende blev der trukket lod blandt de deltagende hold om en buff til hver af deltagerne på de udtrukne hold.

Værkstedsudvalg

Udvalget har bestået af: **Jens Andersen, Johan Knudsen, Jens Spelmann, Jørgen Behrens og Henning Liljendahl.**

Værkstedet har holdt åbent hver mandag året igennem – dog undtaget juli og december måneder.

Fremmødet har i den forløbne sæson været svingende, nogle gange er der ingen gæster, andre gange kan der godt være lidt trængsel.

Bladudvalg

Udvalget har bestået af: **Flemming Nielsen**, som gennem året har udarbejdet 4 lokalblade med diverse information, primært af lokal interesse.

Trafikudvalg

Udvalget har i perioden bestået af **Jens Andersen, Susanne Sindberg, Johan Knudsen, Birger Madsen og Lis Jakobsen.**

Johan Knudsen har sammenstillet rapport om cykelstierne på Rødovrevej fra Roskildevej til Jyllingevej og sendt den til Teknisk Forvaltning. Den 22. maj fik vi en 10 sider lang svarskrivelse tilbage fra Tina Aalund Vejingeniør i Rødovre Kommune. Hvor 2 punkter blev imødekommet ud af ca. 20.

Johan Knudsen har senere haft kontakt til Tina Aalund om manglende fodgængerstriber på Damhustorvet. De er kommet.

Birger Madsen har sendt erindring om lyskryds fra Hvidovrevej over Roskildevej til Damhussøen, hvor man ikke kan cykle fra syd mod nord.

Johan Knudsen har kontaktet Rømersgade om piktogrammer i øresundstog.

Turudvalg

Udvalget **2014 – 2015** bestod af 15 personer:

Arne Madsen, Bert Thomsen, Birger Madsen, Birgit R. Hendrichsen, Børge Nielsen, Flemming Nielsen, Henning Liljendahl, Henrik Friis, Jens Peter Jakobsen, Kirsten Winther, Lis Jakobsen, Per Holm, Poul Møller Christensen, Susanne Sindberg og Søren C. Jensen.

Kommende sæson (**2015 – 2016**):

Tilgang: **Jens Andersen** Afgang: **Henrik Friis, Arne Madsen og Kirsten Winther**

Udvalget har i **2014** gennemført **35** cykelture med i alt **919** deltagere fordelt som følger:

Turtype	Antal ture	Maksimalt deltagerantal	Gennemsnitligt deltagerantal	Minimalt Deltagerantal
Tirsdagsture	21	35	25,1	13
Dagture	13	32	13,9	2
Store Cykeldag	1	210	210	210

For **2015/16** er planlagt **21** tirsdags-, 11 søndags, 3 lørdagsture og **1** torsdagsarr.

Lokaleudvalg

Udvalget har bestået af **Jens Andersen, Birger Madsen, Birgitte Clematide, Flemming Nielsen, Johan Knudsen, Jens Spelmann og Lis Jakobsen.**

Der er blevet ryddet op i alle lokaler. Gamle computere og de fleste gamle cykler er fjernet. Der er gjort rent og ekstra belysning opsat.

Hjemmeside

Hjemmesiden vedligeholdes af **Henrik Friis** (web-master), med oplysninger om ture, værksted, klagecentral, foreningsinformation, referater og oversigter over udvalg. Siden kan findes på: www.cyklistforbundet.dk/Roedovre.